AWJHO50F - WOMEN'S COLLEGE ZOODIE

AWJHO50F WOMEN'S COLLEGE ZOODIE
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ROZMERY (CM)

XS S
Ks./© 24 24
Dizka (A) 61.50 63
Sirka cez prsia (B) 45 48
Dizka rukava (C) 67 65
FARBY:
. Deep Black . Digital Lavender . Dusty Green . Dusty Pink

Standardny strih

Klokanie vrecka
Odtrhaci stitok

Odtrhacf stitok

Certifikaty:

g4~,'\"‘[ “F&'no"

%1
: Sede?®

o o
PEoTER T

Krajina povodu:

[E52025 : s. 195
52024 : s. 418

24
64.50
51
66

Mikina s kapucriou na zips

Zips YKK prekryty latkou

Detail presivania dvojitym presivanim
Kapucna z dvojitej latky

Okruhle stahovacie $nurky

Vnutorny kartacovany flis

100 % bavinena tkanina

24
66
54
67

Heather Grey

80 % prstencovo spriadana bavina/20 % polyester

ATA - APPROVED
{VEGAN
STANDARD

100

XL 2XL

24 24
67.50 69

57 60

68 69

. New French Navy
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